

قهرمان شیرازی بدنسازی جهان: برای کسب طلای مسابقات هند آماده می شوم



قهرمان شیرازی بدنسازی جهان با اشاره به حضور در تورنمنت جهانی و جایزه بزرگ هند گفت: هدم کسب مدال طلا ثبت رکوردی بهتر از سال گذشته و اکتساب دیپلار جهانی است و بدینوسیله است و ورزشکاران ایرانی برای مسابقات جهانی پیشتر نیز دارند.

کارت شیراز در برابر مسیر ورزشی خود اظهار کرد: فعالیت ورزشی‌ام از ۱۱ سالگی با کشتی آغاز کردم و پس از حدود سه سال به بدنسازی و پرس سینه روی آوردم و اکنون با وجود گذشت سال‌ها همچنان با جدیت این مسیر را ادامه می‌دهم.

وی افزود: پس از سال‌ها تمرین مستمر توانستم در سطح بالای این رشته جهانی کنم و در مسابقات جهانی برای کشور افتخارآفرینی داشته باشم. شیراز از اشاره به کسب مدال نقره در جام جهانی سال گذشته گفت: سال گذشته برای کسب مدال طلا تلاش کردم، اما رقابت بسیار نزدیک بود و در نهایت به مقام نقره رسیدم. اسامی نیز با تمام توان تمرین می‌کنم تا بتوانم مدال طلا را به دست بیاورم و رکورد بهتری نسبت به سال گذشته ثبت کنم.

وی درباره مسابقات پیشرو در هند گفت: طبق اعلام ورزشسازان جهانی، تاکنون حدود ۱۲۰ کشور برای حضور در این رقابت‌ها اعلام آمادگی کرده‌اند و حدود ۶۰۰ ورزشکار نیز ثبت‌نام کرده‌اند که پیش‌بینی می‌شود این تعداد تا پایان مهلت ثبت‌نام به ۸۰۰ تا ۹۰۰ نفر برسد.

سه ماه تمرین برای حضور در رقابت‌ها هند و این ورزشکاران با بیان اینکه حدود سه ماه است تمرینات حرفه‌ای خود را آغاز کرده‌اند، افزود: در کنار تمرین، بدن تغذیه و سایر موارد حضور دارد و نیز با جدیت دنبال می‌کنم و در حین آمادگی آمادگی کامل در این مسابقات هستم.

شیراز گفت: از این ذهنی را در کنار آمادگی جسمانی ضروری ندانم و گفت: تا زمانی که ذهن آماده باشد، بدن نیز نمی‌تواند به آمادگی کامل برسد و به همین دلیل در کنار تمرین‌های سنگین، با افکار مثبت ذهنم را نیز برای مسابقه آماده نگه می‌دارم.

وی با اشاره به هزینه‌های بالای آمادگی و اعزام ورزشکاران اظهار کرد: بسیاری از ورزشکاران برای تأمین هزینه‌های خود ناچار به جذب اسپانسر هستند و بخش قابل توجهی از هزینه‌های تمرین، آمادگی و اعزام بر عهده خود ورزشکار است.

ورزشکاران ایرانی در رشته‌های قدرتی ظرفیت بالایی دارند

قهرمان بدنسازی جهان با تأکید بر ظرفیت بالای ورزشکاران ایرانی در رشته‌های قدرتی گفت: ورزشکاران کشورمان توانایی بالایی دارند و در بسیاری از رقابت‌های بین‌المللی توانسته‌اند در جمع تیم‌های برتر قرار بگیرند، اما برای حضور در سطح حرفه‌ای به حمایت بیشتری نیاز دارند.

وی افزود: ورزشکاران که برای سابقات جهانی آماده می‌شوند، حداقل به شش ماه تمرین مستمر و اراضی ذهنی نیاز دارد و نمی‌توان انتظار داشت ورزشکاران با وجود دفعه‌های اقتصادی، تمرینات سنگین حرفه‌ای را نیز به بهترین شکل انجام دهد.

شیراز با بیان اینکه همه قهرمان‌های کوتاه و عمر پهلوانی بلند است، گفت: تلاش می‌کنم بیش از آنکه قهرمان باشم، خیلی پهلوانی داشته باشم و این موضوع برای من از اخلاقی پهلوانی ارزشمندتر است. وی خطاب به ورزشکاران جوان نیز اظهار کرد: مسیر قهرمانی یک‌پسشی نمی‌شود و رسیدن به موفقیت سال‌ها تلاش می‌خواهد. چوایان باید به خودشان باور داشته باشند یا بدین تمرین کنند و روی هدفشان تمرکز داشته باشند.

شیراز کرد: درباره حضور خود از حضور در مسابقات هند گفت: تمام تلاشم را برای کسب مدال طلا انجام می‌دهم و اگر روی سکوی قهرمانی ای بایم، بگیم، من سال‌ها در این مسیر شرف‌هایم داشته‌ام و امیدوارم در به موفقیت و کسب مدال بتوانم دل مردم را شاد کنم و به عشق مردم توانم راه به کار می‌گیرم.

این قهرمان بدنسازی جهان در پایان با قدرتی از مردم، دوستان و دنبال‌کنندگان خود گفت: ممنون حمایت و انرژی مردم اهله این مسیر دشوار است و امیدوارم در به موفقیت و کسب مدال بتوانم دل مردم را شاد کنم و به عشق مردم توانم راه به کار می‌گیرم.

مدیرکل دفتر فنی، امور عمرانی و حمل‌ونقل و ترافیک استانداری فارس از برگزاری این مجموعه برای تثبیت حریم‌های حفاظتی و منطری تخت‌جمشید خبر داد و تأکید کرد: صیات از عرصه و حریم‌های این اثر جهانی، خط قرمز حوزه عمرانی استانداری فارس است.

به گزارش روابط عمومی و امور بین‌الملل استانداری فارس، امیرحسین جمشیدی با اشاره به جایگاه تخت‌جمشید در هویت تاریخی و فرهنگی ایران اظهار کرد: معاونت هماهنگی امور عمرانی استانداری فارس، حفاظت همه‌جانبه از عرصه و حریم‌های درجه‌بندی‌شده تخت‌جمشید را یک اصل غیرقابل انکار می‌داند و با هر اقدامی که به تغییر این حریم‌ها منجر شود، مخالفت خواهد کرد.

وی افزود: حفاظت پایدار از این اثر ثبت جهانی، نیازمند رعایت دقیق ضوابط در تصمیم‌گیری‌های کارگروه‌های تخصصی، کمسیون‌های شهرسازی و طرح‌های توسعه باشد. اسامی نیز با تمام توان تمرین می‌کنم تا بتوانم مدال طلا را به دست بیاورم و رکورد بهتری نسبت به سال گذشته ثبت کنم.

آسیب بزند

پیشنهادهای درخواست‌هایی را که به دست‌اندازی،

تضعیف ضوابط یا کوچک‌شدن حریم‌های حفاظتی و منطری تخت‌جمشید منجر نشود، بررسی و پیگیری می‌کند. **نمونه منطقه نباید به حریم تخت‌جمشید**

پیشنهادهای درخواست‌هایی را که به دست‌اندازی، تضعیف ضوابط یا کوچک‌شدن حریم‌های حفاظتی و منطری تخت‌جمشید منجر نشود، بررسی و پیگیری می‌کند. **نمونه منطقه نباید به حریم تخت‌جمشید**

پیشنهادهای درخواست‌هایی را که به دست‌اندازی، تضعیف ضوابط یا کوچک‌شدن حریم‌های حفاظتی و منطری تخت‌جمشید منجر نشود، بررسی و پیگیری می‌کند. **نمونه منطقه نباید به حریم تخت‌جمشید**

پیشنهادهای درخواست‌هایی را که به دست‌اندازی، تضعیف ضوابط یا کوچک‌شدن حریم‌های حفاظتی و منطری تخت‌جمشید منجر نشود، بررسی و پیگیری می‌کند. **نمونه منطقه نباید به حریم تخت‌جمشید**



مدیرعامل سازمان همیاری شهرداری‌های استان فارس گفت: سرمایه بخش خصوصی باید به سمت پروژه‌هایی هدایت شود که به تولید اشتغال، درآمد پایدار و ارتقای اشتغال زندگی شهروندان منجر شود و در این مسیر، حقوق سازمان و شهرداری‌ها باید به‌طور کامل حفظ شود. **آبراهیم صبور،** مدیرعامل سازمان همیاری شهرداری‌های استان فارس اظهار کرد: نگاه ما این است که سازمان همیاری باید از یک مجموعه صرفاً اجرایی به نهادی جایگزین، مولد، تسهیگر و داف‌فرآور تبدیل شود و یکی از محورهای اصلی این تحول، تسهیل سرمایه‌گذاری و استفاده هدفمند از ظرفیت بخش خصوصی است.

وی افزود: باید سرمایه را به سمت پروژه‌هایی هدایت کنیم که نتیجه آن تولید اشتغال، درآمد پایدار و ارتقای کیفیت زندگی شهروندان باشد. بخش خصوصی رفیق سازمان نیست، بلکه شرک همیاری است و این شراکت زمانی معنا دارد که منافع دو طرف روشن باشد و در عین حال حقوق سازمان و شهرداری‌ها به‌طور کامل محترم باشد.

جانتین فرماندهی سپاه فجر فارس از برگزاری روایزش ۱۵۰ هزارنری قان‌فدایان ایران» در ۴۲ هفته استان خرد داد و گفت: این روایزش دوم مهرماه به‌عنوان هم‌زمان در فارس برای هرگز می‌شود و اهتمام مرکزی شیراز از میدان امام حسین(ع) آغاز خواهد شد. سرانجام جمعی روز شنبه در محل حضور با شرکت در روایزش قان‌فدایان ایران» روز پنجشنبه دوم مهرماه ساعت ۸ صبح به‌عنوان هم‌زمان در ۲۰ نقطه استان فارس برگزار می‌شود و در مجموع ۱۵۰ هزار نفر در این روایزش شرکت خواهند داشت. وی می‌رابط به کشتن آتش و شعله‌ور شدن شیراز حدود ۲۵ هزار نفر پیش‌بینی شده است. این روایزش اهتمام مرکزی شیراز از میدان امام حسین(ع) آغاز می‌شود و اقامت شیراز، سردم‌الفرق که در پوشش جان‌فدا ثبت‌نام کرده‌اند، پانجاه‌هزار هیئت و نیروهای سازمان‌های بسیج در آن حضور خواهند داشت. ورزشکاران، هنرمندان، استاملا و گروه‌های اجتماعی نیز برای حضور در این اجتماع اعلام آمادگی کرده‌اند.

تخت‌جمشید **۲۴ هزار نفر در فارس** **جانی با اشاره به پوشش قان‌فدایان ایران» گفت: بیش از ۲۱ میلیون نفر در کشور** **بر این روایزش شرکت کرده‌اند و فارس در میان استان‌ها رتبه چهارم ثبت‌نام را دارد و** **افزود: بیش از ۲۴۰ هزار نفر در فارس در این روایزش ثبت‌نام کرده‌اند که تاکنون ۲۴ هزار و**

پارس

مدیرکل دفتر فنی استانداری فارس تأکید کرد

حریم‌های حفاظتی تخت‌جمشید تغییر نمی‌کند



مدیرکل دفتر فنی استانداری فارس با بیان اینکه حفاظت از عرصه‌های تاریخی در نداد با تیان متوازن منطقه نیست، تصریح کرد: حفظ حریم قانونی تخت‌جمشید و نقش‌رست، برای صیانت از منظر زیست‌محیطی، بصری و تاریخی دشمن مرودشت ضروری است.



عنوان کرد و افزود: فرمانداری قرار نیست به‌تنباهایی همه مشکلات را حل کند، بلکه باید با همکاری مدیران و مسئولان، مسائل را اولویت‌بندی کرد، برای حل آنها رسید که اجرای این پروژه‌ها نشان‌دهنده تلاش مجموعه مدیریتی شهرستان برای توسعه و خدمت‌رسانی است.

احمدی‌زاده همچنین از فرماندار شیراز، نسیل سرمایه‌گذاری و ایجاد زمین اشتغال را سوسین مطالعه خود دانست و اظهار کرد: فرماندار باید در چارچوب قانون، تسهیگر سرمایه‌گذاری باشد. اما تسهیگر به معنای ایجاد یک قانون نیست، باید اجازه داد سرمایه‌گذاران در عبور از پیچ‌های اداری گرفتار شوند و به دلیل طولانی شدن فرآیندها از ادامه فعالیت منصرف شوند.

وی ادامه داد: قانون‌مداری از شاخصه‌های اصلی مدیریت شهرستان است و فرماندار تنها نماینده دولت نیست، بلکه نماینده حاکمیت و رئیس شورای تأمین شهرستان نیز محسوب می‌شود و باید با مجموعه‌های قضایی، انتظامی، نظامی و اطلاعاتی تعامل داشته باشد.

گردشگری **سیدبان باید به درآمد مردم محلی** **منجر شود**

مدیرعامل سازمان همیاری شهرداری‌های فارس:

سرمایه‌گذاری بخش خصوصی باید به سمت پروژه‌های مولد هدایت شود

مدیرعامل سازمان همیاری شهرداری‌های استان فارس اظهار کرد: امکان است یک فعالیت درآمد قابل توجهی ایجاد کند اما اگر این درآمد یک‌بار باشد و قابلیت تکرار نداشته باشد، نمی‌تواند پایه اقتصادی سازمان قرار گیرد. بنابراین باید به دنبال فعالیت‌هایی باشیم که جریان درآمدی مستمر ایجاد کنند و در تصمیم‌گیری‌های اقتصادی همواره این پرسش مطرح باشد که یک سرمایه‌سز چه برای ایجاد این کند و در فردا چه ظرفیتی را درآمدهای بالقوه می‌گرداروی تصریح کرد: این پاسخ این پرسش روشن‌نمایی می‌باشد، باید درباره آن تصمیم تأمل کرد و اولویت را به فعالیت‌هایی داد که بتوانند برای سازمان و شهرداری‌ها ارزش اقتصادی ایجاد کنند.

سازمان همیاری باید درآمد پایدار ایجاد کند **صوبی با اشاره به ضرورت اصلاح فرآیندهای داخلی سازمان** **اظهار کرد: تحول واقعی الزاماً با پروژه‌های بزرگ آغاز نمی‌شود و** **گاهی یک اصلاح ساده در فرآیند اداری، حذف یک مدار یا راند** **کاهشی شدن یک مسیر، ایجاد یک سامانه یا دسترسی‌های یک گزارش دقیق می‌تواند ارزش قابل توجهی برای سازمان ایجاد کند.** **افزود: سازمان باید از مدیریت سنتی فاصله بگیرد و به سمت مدیریت دادمحور و تصمیم‌گیری مبتنی بر اطلاعات حرکت کند زیرا مدیریت آینده، مدیریت حدس و گمان نیست و هر جا داده وجود دارد باید با داده تصمیم گرفت و گمان‌شعور وجود دارد یا با شاخص ارزیابی کند.**

مدیرعامل سازمان همیاری شهرداری‌های استان فارس ادامه داد: استفاده از داده و شاخص‌های مشخص، امکان ارزیابی دقیق عملکرد و اتخاذ تصمیم‌های مناسب‌تر را فراهم می‌کند و باید این

جانتین فرماندهی سپاه فجر فارس:

۴۲ هزار نفری «جان‌فدایان ایران» در فارس برگزار می‌شود

جانتین فرماندهی سپاه فجر فارس از برگزاری روایزش ۱۵۰ هزارنری قان‌فدایان ایران» در ۴۲ هفته استان خرد داد و گفت: این روایزش دوم مهرماه به‌عنوان هم‌زمان در فارس برای هرگز می‌شود و اهتمام مرکزی شیراز از میدان امام حسین(ع) آغاز خواهد شد. سرانجام جمعی روز شنبه در محل حضور با شرکت در روایزش قان‌فدایان ایران» روز پنجشنبه دوم مهرماه ساعت ۸ صبح به‌عنوان هم‌زمان در ۲۰ نقطه استان فارس برگزار می‌شود و در مجموع ۱۵۰ هزار نفر در این روایزش شرکت خواهند داشت. وی می‌رابط به کشتن آتش و شعله‌ور شدن شیراز حدود ۲۵ هزار نفر پیش‌بینی شده است. این روایزش اهتمام مرکزی شیراز از میدان امام حسین(ع) آغاز می‌شود و اقامت شیراز، سردم‌الفرق که در پوشش جان‌فدا ثبت‌نام کرده‌اند، پانجاه‌هزار هیئت و نیروهای سازمان‌های بسیج در آن حضور خواهند داشت. ورزشکاران، هنرمندان، استاملا و گروه‌های اجتماعی نیز برای حضور در این اجتماع اعلام آمادگی کرده‌اند.

تخت‌جمشید **۲۴ هزار نفر در فارس** **جانی با اشاره به پوشش قان‌فدایان ایران» گفت: بیش از ۲۱ میلیون نفر در کشور** **بر این روایزش شرکت کرده‌اند و فارس در میان استان‌ها رتبه چهارم ثبت‌نام را دارد و** **افزود: بیش از ۲۴۰ هزار نفر در فارس در این روایزش ثبت‌نام کرده‌اند که تاکنون ۲۴ هزار و**

دوشنبه ۳۰ شهریور ۱۴۰۵ - سال بیست و دوم - شماره ۵۹۴۴

رئیس‌کل دادگستری استان:

اشتغال واقعی زندانیان و ارفاقات قضایی مکانیزه در فارس دنبال می‌شود



رئیس کل دادگستری و استان عمومی و انقلاب مرکز استان فارس بر توسعه اشتغال واقعی زندانیان و تسریع در به‌رهمندی و احداث سراسرایب از ارفاقات قضایی تأکید کردند و خواستار بازگشت در ضوابط اشتغال، احصای دقیق طرح پایش و تقویت زیرساخت‌های فناوری‌های برای مکنیزه شدن فرآیندهای قضایی و زندان‌ها شدند.

حجت‌الاسلام والمسلمین سیدصهراله رجایی‌نسب دبیروز در نشست شورای قضایی استان فارس با اشاره به وظیفه دستگاه قضایی در حوزه اصلاح و تربیت اظهار کرد: این موضوع در حوزه باید سراسرایب از ارفاق کند که زندانیان در دوران محکومیت، مهارت‌های لازم را به دست آورند و پس از پایان این دوران بتوانند به افسران مقیدتری برای جامعه تبدیل شوند.

وی با تأکید بر ضرورت توسعه اشتغال واقعی زندان‌ها افزود: اشتغال واقعی زندانیان باید به‌عنوان جدی دناش شود و زمانی می‌تواند در فرآیند بازپرسی مؤثر باشد که به کسب مهارت و درآمد منجر شود. فراموش نشود که این چنین شرایطی می‌تواند بازگشت زندانیان به جامعه را نیز به موقعیت بیشتری همراه کند.

رجایی‌نسب ادامه داد: اصلاح و تربیت زندانیان باید در کنار اجرای دوره محکومیت مورد توجه قرار گیرد و برنامه‌های اشتغال و مهارت‌آموزی می‌باید به‌گونه‌ای اجرا شود که زمینه بازگشت آنان به زندگی اجتماعی پس از آزادی فراهم شود.

دادستان عمومی و انقلاب مرکز استان فارس، نیز با اشاره به مسئولیت اشتغال زندانیان اظهار کرد: برنامه‌های اشتغال و مهارت‌آموزی زندانیان و نحوه اجرای آن نیاز به بازنگری وجود دارد تا به‌سبتر تسهیل‌کننده و مؤثرتری برای اشتغال این افراد فراهم شود. کاسترین میرحاجی درباره طرح پایش زندانیان افزود: این طرح باید به‌عنوان سالیانه ارزیابی و در صورت نیاز بازنگری شود و اجرای آن نباید صرفاً به ارائه یک گزارش ارامی محدود شود، بلکه نگاه آثار و نتایج آن در وضع فرآیند این مورد توجه قرار گیرد. دادستان عمومی و انقلاب مرکز استان فارس ادامه داد: در حال حاضر روند بلافاصله در زندانیان اشتغال وجود ندارد و روند رسیدگی به پرونده‌ها به سوی مسدود قضایی دنبال می‌شود.

میرحاجی همچنین از زندانیان واجد کسبیک در زندان شیراز به‌عنوان یکی از موضوعات مورد پیگیری یاد کرد و گفت: ایجاد این واحد می‌تواند در تسریع رسیدگی به امور قضایی زندانیان مؤثر باشد. وی با اشاره به نقش فناوری در فرآیندهای قضایی اظهار کرد: برای افزایش سرعت و دقت‌تر برخی فرآیندهای قضایی و سراسرایب از ارفاقات قانونی، توسعه زیرساخت‌های فناوری‌های زندان‌ها باید به‌گونه‌ای دنبال شود که زندانیان واجد شرایط بتوانند در دناش منساب از ارفاقاتی مانند عضو آزادی مشروط و دیگر تسهیلات قانونی بهره‌مند شوند و فرآیند بررسی و اجرای این موارد با سرعت بیشتری انجام شود.

تشدید برخورد با قاچاقچیان سوخت در داراب

فرمانده انتظامی داراب از برخورد با قاچاقچیان سوخت و دعوای مردمی خود در دایوبی سوخت در این شهرستان خبر داد و هنگام سیرپاها با قاچاق، بیان داشت: در راستای طرح برخورد با قاچاق، ماموران پلیس امنیت عمومی این فرماندهی از محل دایوبی و دعوای مردمی خود در دایوبی سوخت، مطلع شدند. جوامع بررسی موضوع وارد عمل شدند. وی افزود: جوامع بررسی موضوع وارد عمل شدند. قوتی به محل‌های اعلامی اعزام کرد که در بازپرسی صورت گرفته حدود ۳ هزار لیتر سوخت قاچاق به هند کرد و ادوات دایوبی سوخت را در این اماکن کشف و جمع‌آوری نمودند. رئیس پلیس داراب همچنین تصریح کرد: در اجرای طرح ایام مستمر برخورد با قاچاقچیان سوخت در سطح شهرستان، در دو هفته گذشته بیش از ۲۷ هزار لیتر سوخت قاچاق به هند کشف و ۱۵ دستگاه خودرو سوختی نیز توقیف شد که متخلفین پس از تشکیل پرونده به اداره ترابزات محکوم معرفی شدند.



دفاع مقدس در لایرد حضور پیدا می‌کند تا این منطقه به‌عنوان یکی از مقاصد راهبان تور مورد توجه قرار گیرد. بخش فرماندهی سپاه فجر فارس ادامه داد: برای اعزام دانش‌آموزان استان فارس به مناطق لایرد و میانب نیز هدف‌گذاری انجام شده و حدود ۱۵ هزار دانش‌آموز (نوع اول) شانس دارد که تا شش می‌شود این تعداد به ۲۰ هزار نفر افزایش پیدا قر است (این دانش‌آموزان در سال تحصیلی جدید به مناطق ایستادن می‌روند و مستأجران و مستأجرانی در این مناطق می‌شوند که متخلفین پس از تشکیل پرونده به شهرستان‌های نیز در اجرای این برنامه همکاری خواهند کرد.